
РАСПОРЕД ЗА СЕПТЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (03-07.09.2018) 
НА ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА 

  
Прва година 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9          

9-10 Перцепција и 
помнење 
Психологија на 
спорт 
 

    

10-11   Статистика 
во 
психологија
та (Лаб.1 
објект 
Аеродром) 

  

11-12      

12-13      

13-14         

14-15          
Неекспери
ментална 
психолошка 
методологи
ја 

  
  
  
 
 
 
 
 
  



Втора година 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9           

9-10          

10-11  Психологија на 
личност 
Психолошки 
практикум 
 
 

 Англиски 
јазик 2 
(Лаб. 1 
Објект 
Аеродром) 

  Биолошка 
психологија 

  

11-12     Психологија 
на лица со 
посебни 
потреби 

 

12-13      

13-14     Социологија     

14-15          Вовед во 
психологија 
на труд 
Вовед во 
теорија на 
тестови 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
Трета година 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9           

9-10      Германски 
јазик 3 П4 

10-11   Англиски 
јазик 3 
(Лаб. 1 
Објект 
Аеродром) 

 Вовед во 
психопатолог
ија 

  

11-12   Вовед во 
клиничка 
психологија 
П4 

Основи на 
трауматска 
психологија 

  

12-13   
 
 

    

13-14     Еволуциска 
психологија 

   

14-15     Интерперсо
нални 
односи и 
односи во 
група 
 

   
Психологиј
а на 
детство и 
адолесценц
ија 

15-16   Комуникаци
ски 
практикум 

  

  
 
 
 


